Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31

имени Героя Социалистического Труда Г.А.Бердичевского

ПРИКАЗ

2 0 . 10.2020  № 2 0 2
г. Новочеркасск

О формировании наставнических пар\групп

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019
N  2 Р- 145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися», на основании приказа министерства общего и
профессионального образования Ростовской области от 30.07. 2020 № 602 «О
внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
дополнительным общеобразовательным программам», приказа УО
Администрации города Новочеркасска от 06.10.2020 № 520 «Об утверждении
плана мероприятий (дорожной карты)по внедрению методологии (целевой
модели наставничества», плана реализации целевой модели наставничества,
утвержденным приказом директора от 14.10.2020 г. № 159-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
«Учитель -  Учитель»:
Руденко М.В. -  Филонова Т. И.
Мальченко Г.В. -  Ивлева Ю. В.

«Учитель -  ученик»:
Калинина Т. М.- Костоусов Виктор Денисович

Чудиков Андрей Владимирович
Щелкунов Михаил Сергеевич
Яшкин Ярослав Денисович

Руденко М. В. -  Ханин Дмитрий Витальевич
Якимов Артем Алексеевич
Ворсин Леонид Романович

Шевченко Л. И. - Камышанов Богдан Никитич
Курепин Алексей Александрович

Полякова Е. Ю. - Галуцкий Никита Сергеевич
Ананьевский Валерий Александрович
Зильбербранд София Львовна
Позднякова Арина Викторовна

Мамонова С. И. - Москалец Дарина Михайловна
Филев Артем Борисович

Жемейцева М..В.- Напрасник Виктор Максимович
Павловский Дмитрий Евгеньевич
Буц Ульяна Дмитриевна

Агаркова И.В. - Крутова Дарья Константиновна
Ефимьева И.В. - Щелкунов Степан Сергеевич

Барило Александр Алексеевич
Мороз И. В.- Воронов Максим Андреевич

Шадрин Иван Андреевич
Маркина Н.Н. - Сахарчук Егор Алексеевич

Маликов Артем Денисович
Горбенко Н. Н.- Черевко Анастасия Олеговна

Цымбалюк Кирилл Дмитриевич

Ковалева Арина Сергеевна

Макарова Е. В. - Ткаченко Роман Филиппович
Дикова Н. Ю. - Гольдина Кира Олеговна

Харьковский Александр Вадимович
Окулич Дарья Сергеевна

Буракова И.И. - Мамонов Андрей Алексеевич
Четверикова Анастасия Сергеевна

Куратору наставнических пар Мальченко Е.В., зам. директора по УВР:
1.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
1.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

1.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла
наставнической работы.
1.4 Разработать программу «Ученик-ученик»
2. Утвердить программы наставничества «Учитель-Учитель»,
«У чите ль-ученик».
3. Контрр, сполнением приказа оставляю за собой.

Г. В. Кащеева